上海凯众材料科技股份有限公司

关于收购普科马汽车零部件(广州)有限公司100%股权的完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

上海凯众材料科技股份有限公司(以下简称"公司")于2022年4月14日, 召开第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于收购普科马汽车零部件(广州) 有限公司 100%股权的议案》,同意公司收购 Plastic Components and Modules Automotive S.p.A 持有的普科马汽车零部件(广州)有限公司 100%(以下简称 "普科马"或"目标公司")的股权。普科马主营汽车踏板的生产和销售,本次 交易完成后,普科马将成为公司的全资子公司,纳入公司合并报表范围。上述事 宜的具体情况详见公司于 2022 年 4 月 16 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)上披露的《关于收购普科马汽车零部件(广州)有限公司 100% 股权的公告》(公告编号 2022-019),于 2022 年 8 月 2 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)上披露的《关于收购普科马汽车零部件(广州)有限公司 100% 股权的进展公告》(公告编号 2022-048)。

近日,交易双方签署《交割确认书之二》,同意对结算币种和付款时间进行 调整,双方约定受让方一次性以欧元支付等值人民币 1,019.3 万元的全部股权转 让价款(含税)。公司已根据《交割确认书之二》,支付全部股权转让价款1.019.3 万元人民币,即 146.820277 万欧元。至此,公司收购普科马 100%股权事项已全 部完成, 普科马成为公司全资子公司。

特此公告。

上海凯众材料科技股份有限公司董事会 2022年9月15日